
IF
K

/C
IF

 P
20

07
4

00
A

 /
 T

E
E

/R
E

L 
0

12
0

06
9

7
84

82
n 

II
 2

00
4-

10

Hirigintzako Idazkaritza Teknikoa
Secretaría Técnica de Urbanismo

Ijentea, 1 - Tel. 943481008 - 943481000 - Faxa 943481144 - www.donostia.org
20003 Donostia-San Sebastián

CA/IV
D.NU.2015.260
ED-101/14

UDALBATZARI / AL AYUNTAMIENTO PLENO

BEHIN  BETIKO  ONARTZEA  IGELDOKO
KANPINEAN IGERILEKUA JARTZEKO GORDE
DEN  LURSAILARI  BURUZKO  XEHETASUN
AZTERLANA 

APROBACIÓN DEFINITIVA DEL ESTUDIO DE
DETALLE  REFERIDO  A  LA  PARCELA  DEL
CAMPING  DE  IGELDO  PARA  LA
INSTALACIÓN DE UNA PISCINA.

Gobernu  Batzarrak,  2015eko  uztailaren  14an,
hasierako  onarpena  eman  zion  Igeldoko
kanpinean igerilekua jartzeko gorde den lursailari
buruzko  xehetasun  azterlanari,  Garoa  SAk
sustatuari.

Xehetasun azterlan horren helburua da Igeldoko
kanpineko  iparraldean  dagoen  lursail  baten
lerrokadurak  eta  sestrak  zehaztea,  igerileku  bat
eta haren instalazio osagarriak egiteko bertan.

Espedientea  ikusgai  izan  den  denboran,  ez  da
ezeren  alegaziorik  aurkeztu  horretarako
emandako epean.
  
2015eko  irailaren  29an,  udal  zerbitzu  teknikoen
txostenean  adierazitako  baldintzak  jasotzen
dituen testu bategina aurkeztu da.

Ondorioz, 2006ko ekainaren 30eko Lurzoruari eta
Hirigintzari  buruzko 2/2006 Legeko 98.  artikulua
aintzakotzat  hartu  eta bidezkoa da behin  betiko
onarpena ematea.

Hori dela eta, Udalbatzak

E R A B A K I  D U

1.-  Behin  betiko  onartzea  Igeldoko  kanpinean
igerilekua  jartzeko  gorde  den  lursailari  buruzko
xehetasun azterlana.

2.-  Gipuzkoako  Aldizkari  Ofizialean  argitaratzea
erabaki  hau,  onartutako  dokumentuak  berekin

La Junta de Gobierno Local con fecha 14 de julio
de  2015  aprobó  inicialmente  el  “Estudio  de
Detalle  referido  a  la  parcela  del  camping  de
Igeldo  para  la  instalación  de  una  piscina”,
promovido por Garoa S.A.

El  Estudio  de  Detalle  tiene  por  objeto  el
señalamiento de las alineaciones y rasantes de
una parcela situada en la zona norte del camping
de Igeldo donde se pretende construir una piscina
con  sus  correspondientes  instalaciones
complementarias.

Sometido el expediente al trámite de información
pública, no se han formulado alegaciones en el
plazo establecido al efecto.
  
Con  fecha  29  de  septiembre  de  2015  se  ha
presentado  el  Texto  Refundido  que  recoge  las
condiciones  señaladas  en  el  informe  de  los
Servicios Técnicos Municipales.

Procede, en consecuencia y de conformidad con
lo establecido en el Artículo 98 de la Ley 2/2006
de  30  de  junio  de  Suelo  y  Urbanismo,  su
aprobación definitiva.
 
En  base  a  lo  anteriormente  expuesto,  el
Ayuntamiento Pleno

A C U E R D A

1º.-  Aprobar definitivamente “Estudio  de Detalle
referido a la parcela del camping de Igeldo para
la instalación de una piscina”.

2º.-  Proceder  a  la  publicación  del  presente
acuerdo  en  el  Boletín  Oficial  de  Gipuzkoa,
incluyendo  las  determinaciones  normativas  del

1



IF
K

/C
IF

 P
20

07
4

00
A

 /
 T

E
E

/R
E

L 
0

12
0

06
9

7
84

82
n 

II
 2

00
4-

10

Hirigintzako Idazkaritza Teknikoa
Secretaría Técnica de Urbanismo

Ijentea, 1 - Tel. 943481008 - 943481000 - Faxa 943481144 - www.donostia.org
20003 Donostia-San Sebastián

dituen arau-xedapen eta guzti. documento aprobado.

Donostia, 2015eko urriaren 21a Donostia-San Sebastián, a 21 de octubre de 2015

HIRIGINTZAKO IDAZKARI TEKNIKOA/ EL SECRETARIO TÉCNICO DE URBANISMO

Izpta./Fdo.: Carlos Azcoaga Mendizabal.

HIRIGINTZAKO ZUZENDARIA/ EL DIRECTOR DE URBANISMO

Izpta./Fdo.: Juan Carlos Cuevas Argandoña.

O.E.:/ Vº Bº
HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO, ETXEBIZITZAKO ETA
HIRI PROIEKTUETAKO ZINEGOTZI ORDEZKARIA
EL CONCEJAL DELEGADO DE URBANISMO SOSTENIBLE,
VIVIENDA Y PROYECTOS DE CIUDAD

Enrique José Ramos Vispo

2


	E R A B A K I D U
	A C U E R D A

